MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 64/2022/NCET/UNIR

O Diretor do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra no uso das atribuições que lhe são conferidas
mediante a Portaria nº 511/2020/GR/UNIR, DE 06 de novembro de 2020, considerando o constante dos autos do
processo nº 23118.009958/2022-68  e Ofício 2 (1054825).

RESOLVE:

Art. 1º Designando os membros os membros da Banca de Defesa de Tese do Programa de Pós-
Graduação Doutorado em Biodiversidade e Biotecnologia – REDE BIONORTE, conforme especificação a seguir:

Discente: TAMIRIS CHAVES FREIRE

Título do Projeto de Pesquisa: COMPOSTOS BIOATIVOS COMO PLATAFORMA BIOTECNOLÓGICA
PARA CONTROLE DE FITOPATÓGENOS

Data: 25/08/2022

Horário: 08 horas

Área de Concentração: Biotecnologia

Tipo: Sigilo

Modalidade: Presencial

Local: EMBRAPA Rondônia

Composição da Banca:

Presidente: Dr. Cléberson de Freitas Fernandes

Membro Titular: Dr. Renato Abreu Lima

Dr. José Nilton Medeiros Costa

Dra. Larissa Fatarelli Bento de Araújo

Dr. Alexsandro Lara Teixeira

Suplente: Dr. Wanderley Rodrigues Bastos

Dra. Lucia Helena de Oliveira Wadt

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por ARIEL ADORNO DE SOUSA, Diretor(a), em 12/08/2022, às
13:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 104, DE 12/08/2022 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 17

http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1061914 e o código CRC 89BB6AFB.

Referência: Processo nº 23118.009958/2022-68 Site: www.unir.br SEI nº 1061914

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 104, DE 12/08/2022 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 18